
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
   

 

 

どちらかに○をつけてご返信下さい 

ご出席 
ご欠席 

会社名 
 

所在地 

----------------------------------------------------------- 

     

 申込人数 
 

・報告会のみ ( 無 料 ) 
 

   名 
・食事会まで (3,000円 ) 

   名 ＴＥＬ ＦＡＸ 

 

５月２５日（木） １８：００～ 

 

▼報告会終了は､18:30 を予定しています 
▼申込締切:５月１８日(木)    

▽報告会終了後、18:40 より同会場で会員交流会を開催します ＜希望者のみ＞ 
 会員同士の情報交換の場としてご活用下さい (こちらについては 参加費 3,000 円(1 名)と 

させていただきます／20:40 頃終了予定) 
 

参加 
 

２０２３年  ■開催日 

■その他 

   【担当事業】南地区 会⾧ 田後重喜 
【お問合せ】八王子法人会事務局 TEL 042-625-4875 

■会 場 

南地区 から活動報告会 開催のお知らせ 

ＥＢＩＳＵＹＡ 
 (三崎町 5-14 ／ TEL 042-649-7516)  ▼八王子駅北口徒歩約５分 
 

南地区会員の皆様へ  
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます｡ 
日頃より法人会の運営につきましては、ご理解ならびにご協力を

賜り誠にありがとうございます｡ 
この度 2022 年度の南地区事業活動状況、そして 2023 年度の事

業予定についてお知らせする｢活動報告会｣を開催します｡ 
南地区の日頃の活動についてご理解いただくよい機会ですので、

お気軽にご参加下さい｡皆様のご参加をお待ちしております。 
敬具  

《報告内容》   
・2022 年度事業報告／収支報告  
・2023 年度事業計画／収支予算 

 ・新役員体制の発表 について 

｢報告会｣は 

※ 本申込書にご記入いただいた個人情報等につきましては、活動報告会開催に係わる、申込者の確認・参加者名簿の作成・活動
報告会運営等に関する報告及び連絡、各種セミナー開催連絡の目的にのみ使用いたします。 

 

出欠確認書(5/25 分) FAX : 050-3737-2192 または 042-625-0566 

告 
会 

・電話やメール（ hojinkai @  hojinkai.or.jp ） での申込も受けつけます 必要事項をお知らせ下さい 
・当会のホームページからのお申込も可能です／https://www.hojinkai.or.jp/seminar-registration  

 

《お知らせ》南地区では今後の事業として下記の通り計画を立てております。開催日に近づきましたら、 
改めてご案内させていだきます。 

■日帰りバスツアー:7月2日(日)    ■経営セミナー:7月14日(金) 18:00～ 
 


